
      
Mgr. Martina Hamouzová 

Lva Nikolaje Tolstého 634 

273 09 Kladno 

IČO: 76636984 (není plátce DPH) 

http://martinaham.cz/ 

koko.kyry@gmail.com 

 

Objednávka přípravy nového vizuálu a manuálu pro Muzeum Českého ráje 

v Turnově a realizaci výtvarného řešení konkrétní projektu 

 

na základě cenových nabídek z 17. 12. 2022 v celkové výši 360 000,- Kč u Vás 

v rámci VZMR 5/2023 objednáváme přípravu nového vizuálu a manuálu pro 

Muzeum Českého ráje v Turnově a realizaci výtvarného řešení konkrétní 

projektu, kterým je nová expozice historie města a regionu v 3. NP hlavní 

budovy Muzea Českého ráje v Turnově, Skálova ul. čp. 71. 

 

První částí VZMR 5/2023 je příprava nového vizuálu MČRT, která bude 

spočívat v tvorbě grafických návrhů včetně tiskových dat pro výrobu, 

technického řešení orientačního systému v exteriéru i interiéru, výběru 

materiálů. Dojde tak k vytvoření vizuálního stylu, který sjednotí všechny 

grafické materiály muzea, a to formou přehledného grafického manuálu 

(v elektronické podobě), kde budou popsána pravidla pro práci s typografií a 

obrazovým materiálem pro potřeby oddělení propagace a dalších a zaměstnanců 

muzea. 

Realizace do 31. 12. 2023 

 

Druhou částí VZMR 5/2023 je realizace výtvarného řešení konkrétní projektu, 

kterým je nová expozice historie města a regionu včetně edukační místnosti 

(muzejní herny) v 3. NP hlavní budovy Muzea Českého ráje v Turnově, Skálova 

ul. čp. 71. Jde o celkovou vizuální koncepci a poradenství při tvorbě expozice, 

práci s obrazovým materiálem, tvorbu vektorových ilustrací, prostorové 

vizualizace jednotlivých vitrín a zalomení textů a popisek. 

Realizace do 31. 3. 2023.  

 

V Turnově 20. února 2023 

 

Čj. 26-8.4/2023 

 

       PhDr. Jan Prostředník, Ph.D. ředitel 

 

 

 

http://martinaham.cz/
mailto:koko.kyry@gmail.com

		2023-02-20T12:49:31+0100
	PhDr. Jan Prostředník, PhD.




